



Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

DLE § 2586 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK V PLATNÉM ZNĚNÍ
(dále jen „Občanský zákoník“)

| | |
|---|--|
| Zadavatel | Obec Hovězí |
| Sídlo | 756 01 Hovězí 2 |
| Zastoupena | Antonínem Koňáříkem, starostou |
| IČ | 00303801 |
| DIČ | Není plátcem DPH pro tuto VZ |
| Bankovní spojení | Komerční banka, a.s. |
| Číslo účtu | 3726851/0100 |
| Osoba oprávněná jednat ve věcech technických | Antonín Koňářík, starosta |
| Telefon | 724 179 294 |
| E-mail | starosta@obec-hovezi.cz |

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

| | |
|--|---|
| Zhotovitel | H&B delta, s.r.o. (přesné znění obchodní firmy/názvu osoby v souladu s obchodním rejstříkem/ názvem) |
| se sídlem Bobrky 382, 755 01 Vsetín (v souladu s obchodním rejstříkem) IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661 zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 20511 (v souladu s obchodním rejstříkem) jednající Ing. Ondřej Hurta, jednatel (jméno, příjmení, funkce dle obchodního rejstříku) bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 6745970287/0100 e-mail: info@hbdelta.cz , tel.: 571 499 130 | |

dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé.

Objednatel a zhotovitel jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“.

PREAMBULE

1. Objednatel provedl zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem

“Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí,,

(dále jen „zadávací řízení“) na uzavření této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“).

2. Název veřejné zakázky: **Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí**

Místo stavby: **ZŠ Hovězí, 756 01 Hovězí č.p. 426**

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3.5.2021.



Předmětem dodatku č. 1 je změna závazku – ceny díla, neboť bylo potřeba provést dodatečné a nepředvídané stavební práce, dodávky a služby a s tím související prodloužení doby realizace díla dle čl. IV odst. 6 smlouvy o dílo.

Mění se čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo:

IV. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Objednavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny:

Předpokládané zahájení doby plnění (předání staveniště): **1.7.2021**

Nejzazší termín dokončení a protokolárního předání
a převzetí předmětu veřejné zakázky: **31.10.2021**

Mění se čl. V odst. 1 smlouvy o dílo:

V. CENA DÍLA

1. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších právních předpisů, dohodly na základě výsledku výběrového řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. II. smlouvy takto:

Cena díla 4.128.291,93 Kč bez DPH
866.941,31 Kč DPH 21 %
4.995.233,24 Kč včetně DPH

(slovy čtyřmilionydevětsetdevadesátpěttisícdvěstětřicettři korun českých včetně K

Změna závazku:

+ 1 733 070,12 Kč bez DPH
- 615 115,00 Kč bez DPH

Cena díla na základě dodatku č. 1

5 086 934,05 Kč bez DPH

6 155 190,20 Kč vč. 21 % DPH

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Nedílnými součástmi dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 smlouvy – Položkový rozpočet

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.



Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem Rada obce Hovězí

schůze konaná dne 20.9. 2021

č. usnesení 64

V Hovězí dne 27.9. 2021

Ve Vsetíně dne 27.9. 2021

objednatel

zhotovitel

Obec Hovězí



Antonín Koňářík, starosta

H&B delta, s.r.o.

 H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382
755 01 Vsetín
IČ: 25835661, DIČ: CZ25835661 

Ing. Ondřej Hurta, jednatel

| ZS Hovězí - cena dle Sod | | bez DPH | DPH 21% | Cena s DPH |
|--------------------------|--|---------------------|-------------------|---------------------|
| 1 | Oprava střešního pláště tělocvičny ZS Hovězí | 4 128 291,93 | 866 941,31 | 4 995 233,24 |
| Cena celkem | | 4 128 291,93 | 866 941,31 | 4 995 233,24 |

| ZS Hovězí - oprava fasády VCP | | bez DPH | DPH 21% | Cena s DPH |
|-------------------------------|--|---------------------|-------------------|---------------------|
| 2 | Oprava střešního pláště tělocvičny ZS Hovězí - oprava fasády VCP | 1 090 562,32 | 229 018,09 | 1 319 580,41 |
| Cena celkem | | 1 090 562,32 | 229 018,09 | 1 319 580,41 |

| ZS Hovězí - nátěry vnější štítu a ocelové kce VCP | | bez DPH | DPH 21% | Cena s DPH |
|---|--|------------------|-----------------|------------------|
| 3 | Oprava střešního pláště tělocvičny ZS Hovězí - nátěry vnějšího štítu a ocelové kce | 22 929,32 | 4 815,16 | 27 744,48 |
| Cena celkem | | 22 929,32 | 4 815,16 | 27 744,48 |

| ZS Hovězí - klempířské kce - oplechování parapetů -VCP | | bez DPH | DPH 21% | Cena s DPH |
|--|--|------------------|-----------------|------------------|
| 5 | Oprava střešního pláště tělocvičny ZS Hovězí - oplechování parapetů -VCP | 42 234,00 | 8 869,14 | 51 103,14 |
| Cena celkem | | 42 234,00 | 8 869,14 | 51 103,14 |

| ZS Hovězí - elektro - osvětlení LED + regulace Dali -VCP | | bez DPH | DPH 21% | Cena s DPH |
|--|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| 6 | Oprava střešního pláště tělocvičny ZS Hovězí - osvětlení LED+regulace Dali-VCP | 577 344,48 | 121 242,34 | 698 586,82 |
| Cena celkem | | 577 344,48 | 121 242,34 | 698 586,82 |

| ZS Hovězí - hlavní rozpočet - odečet zachytného systému MP | | bez DPH | DPH 21% | Cena s DPH |
|--|---|--------------------|-------------------|--------------------|
| 7 | Položky prací z hlavního rozpočtu ke smlouvě 3.5.21 odečet zachytného systému | -159 313,00 | -33 455,73 | -192 768,73 |
| Cena celkem | | -159 313,00 | -33 455,73 | -192 768,73 |

| ZS Hovězí - hlavní rozpočet - odečet položek fasády MP | | bez DPH | DPH 21% | Cena s DPH |
|--|---|--------------------|-------------------|--------------------|
| 8 | Položky prací z hlavního rozpočtu ke smlouvě 3.5.21 odečet nátěrů | -138 978,00 | -29 185,38 | -168 163,38 |
| Cena celkem | | -138 978,00 | -29 185,38 | -168 163,38 |

| ZS Hovězí - hlavní rozpočet - odečet elektro MP | | bez DPH | DPH 21% | Cena s DPH |
|---|--|--------------------|-------------------|--------------------|
| 9 | Položky prací z hlavního rozpočtu ke smlouvě 3.5.21 odečet osvětlení výbojky | -316 824,00 | -66 533,04 | -383 357,04 |
| Cena celkem | | -316 824,00 | -66 533,04 | -383 357,04 |

| Souhrn celkem | | bez DPH | DPH 21% | Cena s DPH |
|----------------------|--|---------------------|---------------------|---------------------|
| Celková cena zakázky | | 5 086 934,05 | 1 068 256,15 | 6 155 190,20 |
| Cena celkem | | 5 086 934,05 | 1 068 256,15 | 6 155 190,20 |

Ve Vsetíně dne: 22.9.2021
Sestavil: Jiří Buček



REKAPITULACE STAVBY

Kód: S-21-03
Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí - VCP fasáda

| | | | |
|--------------|--|--------|-----------|
| KSO: | | CC-CZ: | |
| Místo: | | Datum: | 16.3.2021 |
| Zadavatel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Zhotovitel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Projektant: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Zpracovatel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Poznámka: | | | |

| | | | |
|---------------------|------------|---------------------|---------------------|
| Cena bez DPH | | 1 090 562,32 | |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 1 090 562,32 | 229 018,09 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | | v | CZK |
| | | | 1 319 580,41 |

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S-21-03

Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí - VCP fasáda

Místo: Datum: 16.3.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 1 090 562,32 | 1 319 580,41 |
| 3. | Oprava fasády VCP | 1 090 562,32 | 1 319 580,41 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí - VCP fasáda

Objekt:

3. - Oprava fasády VCP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16.3.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|---------------------|
| Cena bez DPH | | | | 1 090 562,32 |
|---------------------|--|--|--|---------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 090 562,32 | 21,00% | 229 018,09 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 1 319 580,41 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí - VCP fasáda

Objekt: **3. - Oprava fasády VCP**

Místo:

Datum: 16.3.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|---------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 1 090 562,32 |
| Díl: 1 - Zemní práce | 37 091,05 |
| Díl: 62 - Úpravy povrchů vnější | 1 001 616,53 |
| Díl: 95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | 3 850,00 |
| Díl: 99 - Staveništní přesun hmot | 9 236,74 |
| Díl: 728 - Vzduchotechnika | 4 208,00 |
| Díl: 767 - Konstrukce zámečnické | 34 560,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí - VCP fasáda

Objekt:

3. - Oprava fasády VCP

Místo:

Datum: 16.3.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 090 562,32

| D | Díl: 1 | Zemní práce | | | | | 37 091,05 | |
|---|---------|-----------------------|---|----|---------|--------|--------------|--|
| 0 | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho | m2 | 73,268 | 95,00 | 6 960,46 | |
| | PP | | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho | | | | | |
| | VV | | pohled JV sokl | | | | | |
| | VV | | (26,07+23,5+4,5+6,4+2)*0,4 | | 24,988 | | | |
| | VV | | pohled SZ sokl | | | | | |
| | VV | | (32,5+23+6,4)*0,4 | | 24,760 | | | |
| | VV | | pohled SV sokl | | | | | |
| | VV | | (8+20,5)*0,4 | | 11,400 | | | |
| | VV | | pohled JZ sokl | | | | | |
| | VV | | (15+9,6+5,7)*0,4 | | 12,120 | | | |
| | VV | | Součet | | 73,268 | | | |
| 0 | K | 564531111 | Srovnání podkladu pod stávající dlažbu pískem | m2 | 73,268 | 45,00 | 3 297,06 | |
| | PP | | Srovnání podkladu pod stávající dlažbu pískem | | | | | |
| | VV | | pohled JV sokl | | | | | |
| | VV | | (26,07+23,5+4,5+6,4+2)*0,4 | | 24,988 | | | |
| | VV | | pohled SZ sokl | | | | | |
| | VV | | (32,5+23+6,4)*0,4 | | 24,760 | | | |
| | VV | | pohled SV sokl | | | | | |
| | VV | | (8+20,5)*0,4 | | 11,400 | | | |
| | VV | | pohled JZ sokl | | | | | |
| | VV | | (15+9,6+5,7)*0,4 | | 12,120 | | | |
| | VV | | Součet | | 73,268 | | | |
| 0 | K | 460030061 | Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic | m2 | 73,268 | 272,50 | 19 965,53 | |
| | PP | | Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic | | | | | |
| | VV | | pohled JV sokl | | | | | |
| | VV | | (26,07+23,5+4,5+6,4+2)*0,4 | | 24,988 | | | |
| | VV | | pohled SZ sokl | | | | | |
| | VV | | (32,5+23+6,4)*0,4 | | 24,760 | | | |
| | VV | | pohled SV sokl | | | | | |
| | VV | | (8+20,5)*0,4 | | 11,400 | | | |
| | VV | | pohled JZ sokl | | | | | |
| | VV | | (15+9,6+5,7)*0,4 | | 12,120 | | | |
| | VV | | Součet | | 73,268 | | | |
| 0 | K | 979087311 | Vodorovné přemístění dlažby nošením do 10 m | t | 10,100 | 680,00 | 6 868,00 | |
| | PP | | Vodorovné přemístění dlažby nošením do 10 m | | | | | |
| D | Díl: 62 | Úpravy povrchů vnější | | | | | 1 001 616,53 | |
| 0 | K | 602015185 | Vrchní omítka weberpas extraClean silikonsilik zatíraná, zrnitost 1,5 mm - plocha | m2 | 772,100 | 513,00 | 396 087,30 | |
| | PP | | Stěrka na stěnách weberpas extraClean silikonsilik zatíraná, zrnitost 1,5 mm | | | | | |
| | VV | | pohled JV stěna | | | | | |
| | VV | | 214 | | 214,000 | | | |
| | VV | | pohled SZ stěna | | | | | |
| | VV | | 182,2 | | 182,200 | | | |
| | VV | | pohled SV stěna | | | | | |
| | VV | | 190,7 | | 190,700 | | | |
| | VV | | pohled JZ stěna | | | | | |
| | VV | | 185,2 | | 185,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 772,100 | | | |
| 0 | K | 602016189 | Omítka stěn mozaiková Weber Marmolit střednězrný | m2 | 73,468 | 649,00 | 47 680,73 | |
| | PP | | Omítka stěn mozaiková Weber Marmolit střednězrný | | | | | |
| | VV | | pohled JV sokl | | | | | |
| | VV | | ((26,07+23,5+4,5+6,4)*0,4)+1 | | 25,188 | | | |
| | VV | | pohled SZ sokl | | | | | |
| | VV | | (32,5+23+6,4)*0,4 | | 24,760 | | | |
| | VV | | pohled SV sokl | | | | | |
| | VV | | (8+20,5)*0,4 | | 11,400 | | | |
| | VV | | pohled JZ sokl | | | | | |
| | VV | | (15+9,6+5,7)*0,4 | | 12,120 | | | |
| | VV | | Součet | | 73,468 | | | |
| 0 | K | 602015191 | Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky | m2 | 772,100 | 54,00 | 41 693,40 | |
| | PP | | Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky | | | | | |
| | VV | | pohled JV stěna | | | | | |
| | VV | | 214 | | 214,000 | | | |
| | VV | | pohled SZ stěna | | | | | |
| | VV | | 182,2 | | 182,200 | | | |
| | VV | | pohled SV stěna | | | | | |
| | VV | | 190,7 | | 190,700 | | | |
| | VV | | pohled JZ stěna | | | | | |
| | VV | | 185,2 | | 185,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 772,100 | | | |
| 0 | K | 620401161 | Nátěr hloubková penetrace stávajícího podkladu stěn | m2 | 845,568 | 69,00 | 58 344,19 | |
| | PP | | Nátěr hydrofobizační stávajícího podkladu stěn | | | | | |
| | VV | | pohled JV sokl | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | ((26,07+23,5+4,5+6,4)*0,4)+1 | | 25,188 | | | |
| | VV | | pohled SZ sokl | | | | | |
| | VV | | (32,5+23+6,4)*0,4 | | 24,760 | | | |
| | VV | | pohled SV sokl | | | | | |
| | VV | | (8+20,5)*0,4 | | 11,400 | | | |
| | VV | | pohled JZ sokl | | | | | |
| | VV | | (15+9,6+5,7)*0,4 | | 12,120 | | | |
| | VV | | pohled JV stěna | | | | | |
| | VV | | 214 | | 214,000 | | | |
| | VV | | pohled SZ stěna | | | | | |
| | VV | | 182,2 | | 182,200 | | | |
| | VV | | pohled SV stěna | | | | | |
| | VV | | 190,7 | | 190,700 | | | |
| | VV | | pohled JZ stěna | | | | | |
| | VV | | 185,2 | | 185,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 845,568 | | | |
| 0 | K | 622319150 | Vrchní omítka weberpas extraclean silikon, zrno 1,5 mm úprava ostění | m2 | 30,700 | 545,00 | 16 731,50 | |
| | PP | | Webertherm elastic, povrchová úprava ostění s omítkou weberpas extraclean silikon, zrno 1,5 mm | | | | | |
| | VV | | JZ - okno 2*0,6 | | | | | |
| | VV | | (2+0,6+0,6)*0,2 | | 0,640 | | | |
| | VV | | JZ - okno 1,2*0,6 | | | | | |
| | VV | | (1,2+0,6+0,6)*0,2 | | 0,480 | | | |
| | VV | | JZ - dveře 0,9*2 | | | | | |
| | VV | | (0,9+2+2)*0,2 | | 0,980 | | | |
| | VV | | JZ - okno 0,6*0,6 | | | | | |
| | VV | | (0,6*3)*2*0,2 | | 0,720 | | | |
| | VV | | JZ - okno 1,2*0,6 | | | | | |
| | VV | | (1,2+0,6+0,6)*0,2 | | 0,480 | | | |
| | VV | | SV - okno 3*1,5 | | | | | |
| | VV | | (3+1,5+1,5)*0,2 | | 1,200 | | | |
| | VV | | SZ - okno 2,5*0,6 | | | | | |
| | VV | | (2,5+0,6+0,6)*5*0,2 | | 3,700 | | | |
| | VV | | SZ - dveře 1,7*2 | | | | | |
| | VV | | (1,7+2+2)*2*0,2 | | 2,280 | | | |
| | VV | | SZ - dveře 0,9*2 | | | | | |
| | VV | | (0,9+2+2)*0,2 | | 0,980 | | | |
| | VV | | SZ - okna : 5*2*0,2 | | | | | |
| | VV | | 5*2*0,2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | JV - okno 2,5*0,6 | | | | | |
| | VV | | (2,5+0,6+0,6)*4*0,2 | | 2,960 | | | |
| | VV | | JV - okno 3*0,6 | | | | | |
| | VV | | (3+0,6+0,6)*6*0,2 | | 5,040 | | | |
| | VV | | JV - okno 3*1,5 | | | | | |
| | VV | | (3+1,5+1,5)*6*0,2 | | 7,200 | | | |
| | VV | | JV - okno 0,6*0,6 | | | | | |
| | VV | | (0,6*3)*4*0,2 | | 1,440 | | | |
| | VV | | JV - dveře 3*2 | | | | | |
| | VV | | 3*0,2 | | 0,600 | | | |
| | VV | | Součet | | 30,700 | | | |
| 0 | K | 622421491 | Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou | m | 400,500 | 108,50 | 43 454,25 | |
| | PP | | Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou | | | | | |
| | VV | | JZ - okno 2*0,6 | | | | | |
| | VV | | (2+0,6+0,6) | | 3,200 | | | |
| | VV | | JZ - okno 1,2*0,6 | | | | | |
| | VV | | (1,2+0,6+0,6) | | 2,400 | | | |
| | VV | | JZ - dveře 0,9*2 | | | | | |
| | VV | | (0,9+2+2) | | 4,900 | | | |
| | VV | | JZ - okno 0,6*0,6 | | | | | |
| | VV | | (0,6*3)*2 | | 3,600 | | | |
| | VV | | JZ - okno 1,2*0,6 | | | | | |
| | VV | | (1,2+0,6+0,6) | | 2,400 | | | |
| | VV | | SV - okno 3*1,5 | | | | | |
| | VV | | (3+1,5+1,5) | | 6,000 | | | |
| | VV | | SZ - okno 2,5*0,6 | | | | | |
| | VV | | (2,5+0,6+0,6)*5 | | 18,500 | | | |
| | VV | | SZ - dveře 1,7*2 | | | | | |
| | VV | | (1,7+2+2)*2 | | 11,400 | | | |
| | VV | | SZ - dveře 0,9*2 | | | | | |
| | VV | | (0,9+2+2) | | 4,900 | | | |
| | VV | | SZ - okna : | | | | | |
| | VV | | 5*2 | | 10,000 | | | |
| | VV | | JV - okno 2,5*0,6 | | | | | |
| | VV | | (2,5+0,6+0,6)*4 | | 14,800 | | | |
| | VV | | JV - okno 3*0,6 | | | | | |
| | VV | | (3+0,6+0,6)*6 | | 25,200 | | | |
| | VV | | JV - okno 3*1,5 | | | | | |
| | VV | | (3+1,5+1,5)*6 | | 36,000 | | | |
| | VV | | JV - okno 0,6*0,6 | | | | | |
| | VV | | (0,6*3)*4 | | 7,200 | | | |
| | VV | | JV - dveře 3*2 | | | | | |
| | VV | | 3 | | 3,000 | | | |
| | VV | | stěna vnější roh | | | | | |
| | VV | | 7,5+3,5+1,5+1,5+7,5+2+2+(3*12)+(2,5*4)+2+2+7,5+5+5+5+5+(2,5*16) | | 143,000 | | | |
| | VV | | stěna vnitřní roh | | | | | |
| | VV | | 3+3+(3*12)+2,5+2,5+5+1,5+1,5+1,5+1,5+(2,5*16)+3+3 | | 104,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 400,500 | | | |
| 0 | K | 622421492 | Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou | m | 153,500 | 107,50 | 16 501,25 | |
| | PP | | Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou | | | | | |
| | VV | | JZ - okno 2*0,6 | | | | | |
| | VV | | (2+0,6+0,6) | | 3,200 | | | |
| | VV | | JZ - okno 1,2*0,6 | | | | | |
| | VV | | (1,2+0,6+0,6) | | 2,400 | | | |
| | VV | | JZ - dveře 0,9*2 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|---------|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | | (0,9+2+2) | | 4,900 | | | |
| VV | | | JZ - okno 0,6*0,6 | | | | | |
| VV | | | (0,6*3)*2 | | 3,600 | | | |
| VV | | | JZ - okno 1,2*0,6 | | | | | |
| VV | | | (1,2+0,6+0,6) | | 2,400 | | | |
| VV | | | SV - okno 3*1,5 | | | | | |
| VV | | | (3+1,5+1,5) | | 6,000 | | | |
| VV | | | SZ - okno 2,5*0,6 | | | | | |
| VV | | | (2,5+0,6+0,6)*5 | | 18,500 | | | |
| VV | | | SZ - dveře 1,7*2 | | | | | |
| VV | | | (1,7+2+2)*2 | | 11,400 | | | |
| VV | | | SZ - dveře 0,9*2 | | | | | |
| VV | | | (0,9+2+2) | | 4,900 | | | |
| VV | | | SZ - okna : | | | | | |
| VV | | | 5*2 | | 10,000 | | | |
| VV | | | JV - okno 2,5*0,6 | | | | | |
| VV | | | (2,5+0,6+0,6)*4 | | 14,800 | | | |
| VV | | | JV - okno 3*0,6 | | | | | |
| VV | | | (3+0,6+0,6)*6 | | 25,200 | | | |
| VV | | | JV - okno 3*1,5 | | | | | |
| VV | | | (3+1,5+1,5)*6 | | 36,000 | | | |
| VV | | | JV - okno 0,6*0,6 | | | | | |
| VV | | | (0,6*3)*4 | | 7,200 | | | |
| VV | | | JV - dveře 3*2 | | | | | |
| VV | | | 3 | | 3,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 153,500 | | | |
| 0 | K | 622481211 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Webertherm elastik | m2 | 845,568 | 441,00 | 372 895,49 | |
| PP | | | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Webertherm elastik | | | | | |
| VV | | | pohled JV sokl | | | | | |
| VV | | | ((26,07+23,5+4,5+6,4)*0,4)+1 | | 25,188 | | | |
| VV | | | pohled SZ sokl | | | | | |
| VV | | | (32,5+23+6,4)*0,4 | | 24,760 | | | |
| VV | | | pohled SV sokl | | | | | |
| VV | | | (8+20,5)*0,4 | | 11,400 | | | |
| VV | | | pohled JZ sokl | | | | | |
| VV | | | (15+9,6+5,7)*0,4 | | 12,120 | | | |
| VV | | | pohled JV stěna | | | | | |
| VV | | | 214 | | 214,000 | | | |
| VV | | | pohled SZ stěna | | | | | |
| VV | | | 182,2 | | 182,200 | | | |
| VV | | | pohled SV stěna | | | | | |
| VV | | | 190,7 | | 190,700 | | | |
| VV | | | pohled JZ stěna | | | | | |
| VV | | | 185,2 | | 185,200 | | | |
| VV | | | Součet | | 845,568 | | | |
| 0 | K | 622904212 | Očištění nečistot z fasád - soklová část | m2 | 73,468 | 112,00 | 8 228,42 | |
| PP | | | Očištění nečistot z fasád - soklová část | | | | | |
| VV | | | pohled JV sokl | | | | | |
| VV | | | ((26,07+23,5+4,5+6,4)*0,4)+1 | | 25,188 | | | |
| VV | | | pohled SZ sokl | | | | | |
| VV | | | (32,5+23+6,4)*0,4 | | 24,760 | | | |
| VV | | | pohled SV sokl | | | | | |
| VV | | | (8+20,5)*0,4 | | 11,400 | | | |
| VV | | | pohled JZ sokl | | | | | |
| VV | | | (15+9,6+5,7)*0,4 | | 12,120 | | | |
| VV | | | Součet | | 73,468 | | | |
| D | Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 3 850,00 | |
| 0 | K | 952901110 | Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří | m2 | 77,000 | 50,00 | 3 850,00 | |
| PP | | | Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří | | | | | |
| VV | | | JZ - okno 2*0,6 | | | | | |
| VV | | | 2*0,6 | | 1,200 | | | |
| VV | | | JZ - okno 1,2*0,6 | | | | | |
| VV | | | 1,2*0,6 | | 0,720 | | | |
| VV | | | JZ - dveře 0,9*2 | | | | | |
| VV | | | 0,9*2 | | 1,800 | | | |
| VV | | | JZ - okno 0,6*0,6 | | | | | |
| VV | | | (0,6*0,6)*2 | | 0,720 | | | |
| VV | | | JZ - okno 1,2*0,6 | | | | | |
| VV | | | 1,2*0,6 | | 0,720 | | | |
| VV | | | SV - okno 3*1,5 | | | | | |
| VV | | | 3*1,5 | | 4,500 | | | |
| VV | | | SZ - okno 2,5*0,6 | | | | | |
| VV | | | (2,5*0,6)*5 | | 7,500 | | | |
| VV | | | SZ - dveře 1,7*2 | | | | | |
| VV | | | (1,7*2)*2 | | 6,800 | | | |
| VV | | | SZ - dveře 0,9*2 | | | | | |
| VV | | | 0,9*2 | | 1,800 | | | |
| VV | | | JV - okno 2,5*0,6 | | | | | |
| VV | | | (2,5*0,6)*4 | | 6,000 | | | |
| VV | | | JV - okno 3*0,6 | | | | | |
| VV | | | (3*0,6)*6 | | 10,800 | | | |
| VV | | | JV - okno 3*1,5 | | | | | |
| VV | | | (3*1,5)*6 | | 27,000 | | | |
| VV | | | JV - okno 0,6*0,6 | | | | | |
| VV | | | (0,6*0,6)*4 | | 1,440 | | | |
| VV | | | JV - dveře 3*2 | | | | | |
| VV | | | 3*2 | | 6,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 77,000 | | | |
| D | Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 9 236,74 | |
| 0 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m | t | 31,796 | 290,50 | 9 236,74 | |
| PP | | | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | D | Díl: 728 | Vzduchotechnika | | | | 4 208,00 | |
| 0 | K | 728415812 | Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 | kus | 8,000 | 263,00 | 2 104,00 | |
| | PP | | Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 | | | | | |
| | VV | | JZ | | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| | VV | | SV | | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 0 | K | 728415829R00 | Zpětná montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 | kus | 8,000 | 263,00 | 2 104,00 | |
| | PP | | Zpětná montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 | | | | | |
| | VV | | JZ | | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| | VV | | SV | | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| | D | Díl: 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 34 560,00 | |
| 0 | K | 767996801 | Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg - mříže | kg | 240,000 | 72,00 | 17 280,00 | |
| | PP | | Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg - mříže | | | | | |
| | VV | | JZ - okno 0,6*0,6 | | | | | |
| | VV | | 15 | | 15,000 | | | |
| | VV | | JZ - okno 1,2*0,6 | | | | | |
| | VV | | 25 | | 25,000 | | | |
| | VV | | SV - okno 3*1,5 | | | | | |
| | VV | | 50 | | 50,000 | | | |
| | VV | | JV - okno 3*0,6 | | | | | |
| | VV | | 25*6 | | 150,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 240,000 | | | |
| 0 | K | 767996809R00 | Zpětná montáž atypických ocelových konstr. do 50 kg - mříže | kg | 240,000 | 72,00 | 17 280,00 | |
| | PP | | Zpětná montáž atypických ocelových konstr. do 50 kg - mříže | | | | | |
| | VV | | JZ - okno 0,6*0,6 | | | | | |
| | VV | | 15 | | 15,000 | | | |
| | VV | | JZ - okno 1,2*0,6 | | | | | |
| | VV | | 25 | | 25,000 | | | |
| | VV | | SV - okno 3*1,5 | | | | | |
| | VV | | 50 | | 50,000 | | | |
| | VV | | JV - okno 3*0,6 | | | | | |
| | VV | | 25*6 | | 150,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 240,000 | | | |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S-21-03
Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.3.2021
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

| | | | |
|-------------------------|------------|-------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | 22 929,32 |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 22 929,32 | 4 815,16 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH v CZK | | | 27 744,48 |

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S-21-03

Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

Místo: Datum: 16.3.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 22 929,32 | 27 744,48 |
| 9. | Nátěr venkovních panelů a ocelové kce -VCP | 22 929,32 | 27 744,48 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

Objekt:

9. - Nátěr venkovních panelů a ocelové kce -VCP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16.3.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 22 929,32 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 22 929,32 | 21,00% | 4 815,16 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 27 744,48 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)
Objekt: 9. - Nátěr venkovních panelů a ocelové kce -VCP

Místo: Datum: 16.3.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|----------------------------------|------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 22 929,32 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 22 929,32 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 22 929,32 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

Objekt:

9. - Nátěr venkovních panelů a ocelové kce -VCP

Místo:

Datum: 16.3.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 22 929,32 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 22 929,32 | |
| D | 783 | | Dokončovací práce - nátěry | | | | 22 929,32 | |
| 2 | K | 783301303 | Odrezivění zámečnických konstrukcí | m2 | 27,000 | 70,00 | 1 890,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru | | | | | |
| | VV | | odrezivění odrezovačem bezoplachovým | | | | | |
| | VV | | ocelová konstrukce | | | | | |
| | VV | | 27 | | 27,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | | | 27,000 | |
| 5 | K | 998714209 | Přesun hmot nátěry v objektech v do 12 m | % | 4,500 | 227,00 | 1 021,50 | |
| | PP | | Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený procentní | | | | | |
| | PP | | sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech | | | | | |
| | PP | | výšky do 6 m | | | | | |
| 6 | K | 081103000 | Doprava materiálu | km | 30,000 | 25,00 | 750,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Denní doprava pracovníků na pracoviště | | | | | |
| | VV | | 2*15 | | 30,000 | | | |
| 3 | K | 783301311 | Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem | m2 | 39,340 | 80,00 | 3 147,20 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru | | | | | |
| | VV | | odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným | | | | | |
| | VV | | vnější panely ve štítech | | | | | |
| | VV | | 10,5*2,2/2*2 | | 23,100 | | | |
| | VV | | vnější panel nad okny | | | | | |
| | VV | | 23,2*0,7 | | 16,240 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | | | 39,340 | |
| 4 | K | 783344101 | Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 66,340 | 118,00 | 7 828,12 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový | | | | | |
| | VV | | vnější panely ve štítech | | | | | |
| | VV | | 10,5*2,2/2*2 | | 23,100 | | | |
| | VV | | vnější panel nad okny | | | | | |
| | VV | | 23,2*0,7 | | 16,240 | | | |
| | VV | | ocelová konstrukce | | | | | |
| | VV | | 27 | | 27,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | | | 66,340 | |
| 1 | K | 783347101 | Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 66,340 | 125,00 | 8 292,50 | CS ÚRS 2021 01 |
| | PP | | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný | | | | | |
| | VV | | polyuretanový | | | | | |
| | VV | | vnější panely ve štítech | | | | | |
| | VV | | 10,5*2,2/2*2 | | 23,100 | | | |
| | VV | | vnější panel nad okny | | | | | |
| | VV | | 23,2*0,7 | | 16,240 | | | |
| | VV | | ocelová konstrukce | | | | | |
| | VV | | 27 | | 27,000 | | | |
| | VV | | Mezisoučet | | | | 66,340 | |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S-21-03
Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

| | | | |
|--------------|--|--------|-----------|
| KSO: | | CC-CZ: | |
| Místo: | | Datum: | 16.3.2021 |
| Zadavatel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Zhotovitel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Projektant: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Zpracovatel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Poznámka: | | | |

| | | | |
|---------------------|------------|-------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | 42 234,00 |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 42 234,00 | 8 869,14 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | 51 103,14 |

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S-21-03

Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

Místo: Datum: 16.3.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 42 234,00 | 51 103,14 |
| 8. | Oplechování parapetů-VCP | 42 234,00 | 51 103,14 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

Objekt:

8. - Oplechování parapetů-VCP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16.3.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | 42 234,00 |
|---------------------|--|--|------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 42 234,00 | 21,00% | 8 869,14 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 51 103,14 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

Objekt: **8. - Oplechování parapetů-VCP**

Místo:

Datum: 16.3.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---------------------------------|------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 42 234,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 42 234,00 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 42 234,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

Objekt: 8. - Oplechování parapetů-VCP

Místo: Datum: 16.3.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

42 234,00

D PSV Práce a dodávky PSV 42 234,00

D 764 Konstrukce klempířské 42 234,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 2 | K | 764216644 | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm | m | 51,000 | 568,00 | 28 968,00 | CS ÚRS 2021 01 |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|----------------|

PP Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm
 VV pohled jihovýchod
 VV soc.zařízení
 VV 0,6*4 2,400
 VV šatny přízemí
 VV (3*6)+3+1,2+(0,6*2) 23,400
 VV spojovací krčec
 VV 2,4*10 24,000
 VV 1,2 1,200
 VV Součet 51,000

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 764216645 | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm | m | 18,000 | 636,00 | 11 448,00 | CS ÚRS 2021 01 |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|----------------|

PP Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm
 VV pohled jihovýchod
 VV okna tělocvičny
 VV 3*6 18,000

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|---------|------|----------|----------------|
| 3 | K | 998764201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m | % | 404,000 | 4,50 | 1 818,00 | CS ÚRS 2021 01 |
|---|---|-----------|--|---|---------|------|----------|----------------|

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

| Název | Hodnota A | Hodnota B |
|---|-------------|-------------------|
| Základní náklady | | |
| Dodávka | 0,00 | |
| Doprava 3,60%, Přesun 1,00% | 0,00 | 0,00 |
| Montáž - materiál | | 408 416,00 |
| Montáž - práce | | 157 608,00 |
| Mezisoučet 1 | 0,00 | 566 024,00 |
| PPV 2,00% z montáže: materiál + práce | | 11 320,48 |
| Nátěry | | 0,00 |
| Zemní práce | | 0,00 |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací | | 0,00 |
| Mezisoučet 2 | 0,00 | 577 344,48 |
| Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 | | 0,00 |
| Základní náklady celkem | | 577 344,48 |

Vedlejší náklady

| | | |
|--|--|-------------|
| GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Vedlejší náklady celkem | | 0,00 |
| Kompletační činnost | | 0,00 |

| | | |
|-----------------------------|------------|-------------------|
| Náklady celkem | | 577 344,48 |
| Základ a hodnota DPH 21% | 577 344,48 | 121 242,34 |
| Základ a hodnota DPH 15% | 0,00 | 0,00 |
| Náklady celkem s DPH | | 698 586,82 |

| | | |
|------------------------|--|------|
| Roční nárůst cen 0,00% | | 0,00 |
| Roční nárůst cen 0,00% | | 0,00 |

| Součty odstavců | Materiál | Montáž |
|------------------------------|-----------------|---------------|
| Elektromontáže | 0,00 | 0,00 |
| Svítilna - dodávka | 0,00 | 0,00 |
| Kabelové rozvody, montáže | 0,00 | 0,00 |
| Montáže | 0,00 | 0,00 |
| Regulace osvětlení | 0,00 | 0,00 |
| Regulace osvětlení - dodávka | 0,00 | 0,00 |
| Související práce a materiál | 0,00 | 0,00 |

Číslo (ID) výrobce

| | |
|------------------------------------|------|
| Seznam výrobců | |
| Beghelli -Elplast Brno | 1011 |
| Kopos Kolín | 1123 |
| Nezařazené | 9999 |
| Silnoproudé kabely, vodiče a šňůry | 7002 |

| Název | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem |
|---|------|--------|-----------|-------------------|----------|-------------------|
| Elektromontáže | | | | | | |
| Svitidla - dodávka | | | | | | |
| <i>svítidla nasvětlovací a světlometry</i> | | | | | | |
| <i>IP66</i> | | | | | | |
| "A" LED BEGHELLI F250SLED/DL + ochranná mřížka 12685 | ks | 20,00 | 11 860,00 | 237 200,00 | 0,00 | 0,00 |
| "Aas"LED BEGHELLI F400ALED/DL + ochranná mřížka 12685 | ks | 8,00 | 13 575,00 | 108 600,00 | 0,00 | 0,00 |
| "B" LED BEGHELLI BS240 11288SD/DL | ks | 4,00 | 8 412,00 | 33 648,00 | 0,00 | 0,00 |
| Svitidla - dodávka - celkem | | | | 379 448,00 | | |
| Kabelové rozvody, montáže | | | | | | |
| <i>OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.</i> | | | | | | |
| typ "A", "Aas"do 10kg | ks | 28,00 | 455,00 | 12 740,00 | 300,00 | 8 400,00 |
| typ "B"do 10kg | ks | 4,00 | 455,00 | 1 820,00 | 300,00 | 1 200,00 |
| <i>KABEL SE ZVÝŠ.OBODLNOSTÍ PROTI</i> | | | | | | |
| <i>ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ</i> | | | | | | |
| 1-CXKE-R-O 2x1.5 2x1.5, pevně | m | 220,00 | 29,00 | 6 380,00 | 46,00 | 10 120,00 |
| 1-CXKE-R-O 5x1.5 5x1.5, pevně | m | 16,00 | 50,00 | 800,00 | 46,00 | 736,00 |
| <i>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - V UZAVŘENÉM PROVEDENÍ PLASTOVÉ</i> | | | | | | |
| 8101 KRABICE | ks | 40,00 | 163,00 | 6 520,00 | 117,00 | 4 680,00 |
| <i>LIŠTA HRANATÁ DVOJITÝ ZÁMEK- 20X20 + KRYTY</i> | | | | | | |
| LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (2m) - DVOJITÝ ZÁMEK | m | 20,00 | 25,00 | 500,00 | 81,00 | 1 620,00 |
| <i>SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (EN)</i> | | | | | | |
| 1220 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20 750N | m | 16,00 | 13,00 | 208,00 | 29,00 | 464,00 |
| Kabelové rozvody, montáže - celkem | | | | 28 968,00 | | 27 220,00 |
| Montáže | | | | | | |
| Montáž LED svítidla | ks | 32,00 | 0,00 | 0,00 | 780,00 | 24 960,00 |
| Demontaz stavajicich svítidel | ks | 32,00 | | 0,00 | 455,00 | 14 560,00 |
| <i>LESENI LEHKE PRACOVNI VE</i> | | | | | | |
| <i>SCHODISTI O VYSCE LESENOVE</i> | | | | | | |
| <i>PODLAHY</i> | | | | | | |
| Do 12m | hod. | 24,00 | 0,00 | 0,00 | 1 950,00 | 46 800,00 |
| <i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i> | | | | | | |
| Montaz | hod | 10,00 | | 0,00 | 520,00 | 5 200,00 |
| <i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i> | | | | | | |
| <i>DLE CSN 331500</i> | | | | | | |
| Revizni technik | hod | 16,00 | | 0,00 | 728,00 | 11 648,00 |
| Montáže - celkem | | | | | | 130 388,00 |
| Elektromontáže - celkem | | | | 408 416,00 | | 157 608,00 |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S-21-03
Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

| | | | |
|--------------|--|--------|-----------|
| KSO: | | CC-CZ: | |
| Místo: | | Datum: | 23.9.2021 |
| Zadavatel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Zhotovitel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Projektant: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Zpracovatel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Poznámka: | | | |

| | | | |
|---------------------|------------|-------------|--------------------|
| Cena bez DPH | | | -159 313,06 |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | -159 313,06 | -33 455,74 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | | | -192 768,80 |
| v CZK | | | |

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S-21-03

Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

Místo: Datum: 23.09.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|----------------------|--------------------|--------------------|
| Náklady z rozpočtů | | -159 313,06 | -192 768,80 |
| 5. | Záchytný systém - MP | -159 313,06 | -192 768,80 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

Objekt:

5. - Záchytný systém - MP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.09.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|--------------------|
| Cena bez DPH | | | | -159 313,06 |
|---------------------|--|--|--|--------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -159 313,06 | 21,00% | -33 455,74 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|--------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | -192 768,80 |
|-------------------|----------|------------|--------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadáni)

Objekt: **5. - Záchytný systém - MP**

Místo:

Datum: 23.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---------------------------------|--------------------|
| Náklady ze soupisu prací | -159 313,06 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 0,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | -159 313,06 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | -159 313,06 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

Objekt: 5. - Záchytný systém - MP

Místo: Datum: 23.09.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-159 313,06

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV -159 313,06

D 767 Konstrukce zámečnické -159 313,06

| | | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|--------|------------|-------------|--|
| 55 | K | 767881199x | Kompletní montáž + dodávka záchytného systému zabezpečení proti pádu pro střechy ze sendvičových panelů. Provedení dle P.D vč. kotevnic prvků a staveništného přesunu hmot. Předpokládaný rozsah : - 35 kusů nerezových kotvicích bodů pro sendvičové panely. | kus | -1,000 | 159 313,06 | -159 313,06 | |
|----|---|------------|---|-----|--------|------------|-------------|--|

PP

Kompletní montáž + dodávka záchytného systému zabezpečení proti pádu pro střechy ze sendvičových panelů. Provedení dle P.D vč. kotevnic prvků a staveništného přesunu hmot. Předpokládaný rozsah : - 35 kusů nerezových kotvicích bodů pro sendvičové panely. Instalace probíhá pomocí speciálních nerezových nýtů, kotví se do vrchního plechu panelu (není třeba vyhledávat vaznice). Certifikována pro plechy od tl. 0,45mm. (34 kusů délky 170mm a 1kus délky 340mm) - 24,5bm nerezového lana tl. 6mm - 1 kus napínacího prvků - 1 kus vidlicové koncovky k nerezovému lanu - 1 kus bezpečnostního informačního štítku - 1 kus montážního lana tl. 13mm, délky 23bm - 1 set na osobní ochranu - zaškolení pro montáž - montáž Konkrétní řešení bude navrženo v dodavatelské dokumentaci vybraného dodavatele ! - revize + předání do užívání

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S-21-03
Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

| | | | |
|--------------|--|--------|-----------|
| KSO: | | CC-CZ: | |
| Místo: | | Datum: | 23.9.2021 |
| Zadavatel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Zhotovitel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Projektant: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Zpracovatel: | | IČ: | |
| | | DIČ: | |
| Poznámka: | | | |

| | | | |
|---------------------|------------|--------------------|--------------------|
| Cena bez DPH | | -138 978,00 | |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | -138 978,00 | -29 185,38 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | | v CZK | -168 163,38 |

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S-21-03

Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

Místo: Datum: 23.09.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| Náklady z rozpočtů | | -138 978,00 | -168 163,38 |
| 4. | Oprava fasády - MP | -138 978,00 | -168 163,38 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

Objekt:

4. - Oprava fasády - MP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.09.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -138 978,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -138 978,00 | 21,00% | -29 185,38 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH v CZK -168 163,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

Objekt: **4. - Oprava fasády - MP**

Místo:

Datum: 23.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|----------------------------------|--------------------|
| Náklady ze soupisu prací | -138 978,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | -138 978,00 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | -138 978,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střešního pláště tělocvičny ZŠ Hovězí (zadání)

Objekt: 4. - Oprava fasády - MP

Místo: Datum: 23.09.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|--------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -138 978,00 | |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | -138 978,00 | |
| D | | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | -138 978,00 | |
| 1 | K | 783823133 | Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový | m2 | -772,100 | 35,00 | -27 023,50 | |
| | | PP | Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový | | | | | |
| 2 | K | 783827423 | Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový | m2 | -772,100 | 145,00 | -111 954,50 | |
| | | PP | Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový | | | | | |

Rekapitulace

| Kap. popis položky | Základ DPH |
|---|-------------------|
| A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | |
| 1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) | -14024,00 |
| 2 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu | 0,00 |
| 3 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu | 0,00 |
| 4 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ) | -292000,00 |
| CELKEM URN | -306024,00 |
| B. HZS | |
| 5 Hodinová zúčtovací sazba | -10800,00 |
| CELKEM HZS | -10800,00 |
| C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ | 0,00 |
| CELKEM DODÁVKA | 0,00 |
| D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | |
| 6 GZS z C21M a navázaného materiálu | 0,00 |
| CELKEM VRN | 0,00 |
| REKAPITULACE CELKEM | -316824,00 |

Náklady celkem [Kč]:

ST

C21M - Elektromontáže

| poř.č. | číslo pol. | popis položky | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč] |
|-------------------------|------------|---------------------------------|-----------|----------------|-------------|
| 1 | 210000000 | demontáže částí jímací soustavy | 0,00 | 21,00 h | 0,00 |
| 2 | 210000000 | demontáže 32 ks svítidel | 180,00 | -16,00 h | -2880,00 |
| 3 | 210000001 | elektromontáže jímací soustavy | 0,00 | 79,00 h | 0,00 |
| 4 | 210000001 | elektromontáže osvětlení | 398,00 | -28,00 h | -11144,00 |
| 5 | 210000002 | repase stávajícího zařízení | 0,00 | 8,00 h | 0,00 |
| | | | | | Celkem: |
| Celkem za ceník: | | | | | -14024,00 |

Cena za ceník celkem:

Materiály

| poř.č. | číslo pol. | popis položky | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč] |
|-----------------------------|------------|-------------------------------------|-----------|----------------|-------------|
| 1 | 05207 | svítidlo SANTA-ST-400H | 9125,00 | -32,00 ks | -292000,00 |
| 2 | 90313 | vodič AlMgSi o 8 mm | 0,00 | 148,00 m | 0,00 |
| 3 | 90341 | podpěra - do zdi 200mm | 0,00 | 10,00 ks | 0,00 |
| 4 | 90356 | podpěra - na plechové střechy 60 mm | 0,00 | 116,00 ks | 0,00 |
| 5 | 90380 | svorka SS | 0,00 | 17,00 ks | 0,00 |
| 6 | 90381 | svorka SK | 0,00 | 6,00 ks | 0,00 |
| 7 | 90383 | svorka SO | 0,00 | 8,00 ks | 0,00 |
| Celkem za materiály: | | | | | -292000,00 |

Cena za materiály celkem:

Práce v HZS

| poř.č. | číslo pol. | popis položky | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč] |
|-------------------------------|------------|--|-----------|----------------|-------------|
| 1 | | Úklid pracoviště | 0,00 | 2,00 hod. | 0,00 |
| 2 | | Revize elektro | 0,00 | 12,00 hod. | 0,00 |
| 3 | | Pomocné a přípravné práce | 0,00 | 6,00 hod. | 0,00 |
| 4 | | Pojízdná plošina na jímací soustavu | 0,00 | 12,00 hod. | 0,00 |
| 5 | | Pojízdná plošina na osvětlovací soustavu | 450,00 | -24,00 hod. | -10800,00 |
| Celkem za práci v HZS: | | | | | -10800,00 |

Cena za práci v HZS celkem: